For lagmannsretten vil kostnadene til fagkyndige meddommere bli fastsatt 

særskilt i egen beslutning. 

Dommen er ikke avsagt innen lovens frist. Grunnen er sakens omfang, rettsferie og øvrig 

arbeid ved lagmannsretten. 

DOMSSLUTNING 

1. Innlandet fylkeskommune betaler 1 678 168 – 

énmillionsekshundreogsyttiåttetusenetthundreogsekstiåtte – 2 429 170 – 

tomillionerfirehundreogtjuenitusenetthundreogsytti* – kroner til X Anlegg AS, 

med tillegg av forsinkelsesrente fra 19. november 2019 til betaling skjer. 

2. Sakskostnader tilkjennes ikke for noen instans. 

3. Partene dekker utgiftene til fagkyndige meddommere med en halvpart hver.  

Ola Rambjør Heide Bodil Thorp Myhre Dag Carlstedt